DE DADOS LTDA,  CNPJ  N°.  50.095.561/001-90 AMPARO
LEGAL:  ART. 57, inciso IV, DA LEI nº 8.666, de 1993, E
DEMAIS  LEGISLAÇÕES  APLICÁVEIS.  PRORROGAÇÃO  DA
VIGÊNCIA 12 MESES. DATA DA ASSINATURA: 01/04/2024 E
DEMAIS  LEGISLAÇÕES  APLICÁVEIS.  VALOR  TOTAL:  R$
6.212,40 (SEIS MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA
CENTAVOS) MENSAIS, COM VENCIMENTO EM 31/12/2025,
TOTALIZANDO  R$  55.911,60  (CINQUENTA  E  CINCO  MIL
NOVICENTOS  E  ONZE  REAIS  E  SESSENTA  CENTAVOS).
RUBENS HEIGASI OKAMOTO – GESTOR ADMINISTRATIVO.
...........................................................................................................